Zatacznik Nr 1 do Protokotu z posiedzenia Komisji Konkursowej
ds. przeprowadzenia otwartego konkursu na realizacje
zadan publicznych z zakresu kultury fizycznej, sportu,
turystyki oraz pomocy osobom niepetnosprawnym

ARKUSZ OCENY POSZCZEGOLNYCH OFERENTOW

Wymagana minimalna liczba punktow uprawniajaca do otr zymania dotacji wynosi : 60 pkt.

Nazwa Kryterium Kryterium | Zasoby Doswiadczenie | Dotychczasowa | Liczba Suma Opinia
organizagji Merytoryczne | Finansowe | rzeczowe, | i kwalifikacje | Wspbtpracaz | uczestnikow | punktéw | Komisji
max 30 pkt | max 20 posiadana | max 15 pkt Gmina max 10 pkt.
pkt. baza Lubawka
max 15 max 10 pkt
pkt.
MKS,, Orzel” Lubawka 30 15 12 8 10 10 85
ul.Przyjaciot Zotierza 6a pozytywna
M-G ZLZS 30 12 10 7 10 10 80
Okrzeszyn 51 pozytywna
KS ,Gambit” Chetmsko SI. | 30 12 12 7 10 10 81
ul. Strzelecka 15 pozytywna
Uczniowski Klub 30 12 12 8 10 10 82
Narciarski ozytywna
,Pod Strézg” P2y
Miszkowice 8




Stowarzyszenie
»Lubawka’
58-420 Lubawka
ul. Mickiewicza 4

30

12

14

10

83

pozytywna

Stowarzyszenie , Lubawka’
UKS

58-420 Lubawka

ul. Mickiewicza 4

30

12

14

10

83

pozytywna

Uczniowski Klub Sportowy
»Sniezynka’ w Karpaczu
Ul. Konstytucji 3 Maja67A

30

10

59

negatywna

Migdzyszkolny Klub
Sportowy

»Sudety” w Kam. Gorze
ul. Piotra Sciegiennego 11

30

10

12

73

pozytywna

Stowarzyszenie Spoteczno-
Kulturalne ,GRANICA”
58-420 Lubawka
Ul. Dworcowa 33

30

10

10

74

pozytywna

Fundacja »,OSTOJA”
Kamienna Gora UL Wojska
Pol. 10A

30

61

pozytywna

Stowarzyszenie
,LUBAWKA”
UKS ,Tygrysice” przy
Zespole Szkdl Publicznych
w Lubawce ul.
Mickiewicza 4

28

10

59

negatywna




Dwawnioski Komisja Konkursowa zaopiniowata negatywnie:
1. ,Sniezynki” Karpacz ze wzgledu nazasieg terytorialny, dotychczasowa wspotprace oraz liczbe uczestnikow z
Gminy Lubawka
2. , Tygrysice” przy Zespole Szkét Publicznych w Lubawce ze wzgledu na dotychczasowa wspétpraca w zakresie pitki
siatkowej oraz osiagnieciaw tegj dyscyplinie sportu.

Podpisy czionkéw komigji:

Przewodniczacy Komisji Pawel Szewczyk Ll

Czlonek komigji : MariaDorota Trojan e
Magdalena Trybuchowska-L.abencka  ....................
Pawet Miechur L



